
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.01.2022  г.                            г. Белогорск                № 62 

 

О работе комиссии по распределению 

стимулирующих выплат  

в МАДОУ ДС №10  

 

 

Руководствуется Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Уставом,  Правилами внутреннего трудового распорядка, Положением о 

распределении стимулирующих выплат МАДОУ ДС №10, в целях 

совершенствования системы оплаты труда в МАДОУ ДС №10, 

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в положение о порядке осуществления выплат 

стимулирующего характера педагогическим работникам МАДОУ ДС №10. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №10                    Г.С. Леонтьева 
 

 

 


		2022-01-10T09:01:01+0900
	Леонтьева Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




